様式第8号(第9条関係)

年　　月　　日
特定環境保全公共下水道新規加入申請書
　　白石町長　　　　様
申請者　住所
                                                     氏名　　　　　　　　印
　次のとおり新規に加入したいので許可くださるよう申請します。

	加入場所
	白石町　　　　　　　　　　　　番地

	家屋所有者
	住所

	氏名

	使用者
	住所

	氏名

	職業(業務内容)
	使用人員　　人　　世帯

	　特定環境保全公共下水道の受益を受ける建築物の所在

	受付

　(注)　受益建築物が2以上ある場合は、それぞれ表示してください。